新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：陳均
電話：03-5518101分機5811
傳真：03-5514227
電子信箱：20097695@hchg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年3月30日
發文字號：教幼字第1125009899號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1 附件2

主旨：有關本縣辦理「AI-KIDs CITY STEAM教案徵選活動」案，
請貴單位協助轉知，並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據新竹縣110年AI智慧城鄉-幼兒AI-KIDs City應用整合

計畫辦理。
二、有關旨揭活動說明如下：
(一)活動目標：運用AI科技、互動數位教材、智慧數位載具

設計幼兒與國小兒童STEAM教學內容，培育孩子具備AI-
STEAM新素養。

(二)活動網址：https://hc.aikid.com.tw/event/aisteam
(三)徵選時間：即日起至112年4月20日（四）下午5時。
(四)參加資格：
１、大專院校幼教、幼保、特教、初等教育、科學教育等

科系，或修習幼教學程、國小教育學程之在學學生，
以及職前實習學生。

２、全國公私立之幼兒園教師、教保員、國小教師、特教
教師。

(五)參賽辦法：請至活動網站內填寫線上報名表，並上傳教
案設計內容。詳細活動徵選辦法詳如活動網址。

三、本案聯絡人：嚴淑娟小姐；電話：06-2753235。
四、檢附活動宣傳海報及教案設計表格各1份，相關訊息亦可

至新竹縣政府教育局最新公告（編號：60918）查詢。

正本：各縣市政府（含六都）、亞洲大學、南華大學、國立東華大學、國立屏東大

學、國立政治大學、國立清華大學、國立嘉義大學、國立臺中教育大學、國立
臺北教育大學、國立臺東大學、國立臺南大學、臺北市立大學、台灣首府學校
財團法人台灣首府大學、大仁科技大學、中華醫事科技大學、仁德醫護管理專

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

科學校、弘光科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、吳鳳學校財團法人
吳鳳科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、明新學校財團法人明新科技
大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、國
立屏東科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、耕莘健康管理專科學
校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、國立臺北護理健康大學、崑山
科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、敏惠醫護管理專科學校、朝陽科技大
學、慈惠醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、經國管理暨健康學院、
聖母醫護管理專科學校、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專學校財團
法人台南應用科技大學、輔英科技大學、樹人醫護管理專科學校、環球學校財
團法人環球科技大學、國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範
大學、中原大學、國立中正大學、國立中山大學、新竹縣公立幼兒園、新竹縣
各私立國小群組、新竹縣各縣立國小群組

副本：新竹縣政府教育局(學務管理科)、新竹縣政府教育局(特殊教育科)、新竹縣政
府教育局(幼兒教育科)

第2頁  (共2頁)